PROAD 10470/2022. DOC 262.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 19/11/2024)

PODER JUDICIARIO
JUSTIGCA DO TRABALHO )
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO — VINGIUS
@ &
19/1]J20c2)|ZIY(ISE:|3R1A

2° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no uso de suas atribuicoes
que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa JAMC CONSULTORIA E REPRESENTAGCAO DE SOFTWARE LTDA. no Proad n°
10470/2022 conforme disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria
n° 163/2020 de Gestao e Fiscalizacdo da Execucgao dos Contratos Administrativos, no Guia
para Gestao e Fiscalizacao de Contratos € no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

Funcgao Nome

Gestor do Contrato Nome: Arthur Fernando Dellagiustina Lago
Matricula: 1439

Lotacdo: SEGTIC - Coordenadoria de Seguranga da
Informacé&o e Protegdo de Dados

E-mail: arthur.lago@trt12.jus.br

Ramal: 4220

Gestor do Contrato — Substituto | Nome: David Fernandes Neto

Matricula: 7187

Lotacdo: SEGTIC - Coordenadoria de Seguranca da
Informacéao e Protegao

de Dados

E-mail: david.neto@trt12.jus.br

Ramal: 4220

Fiscal Demandante e Técnico Nome: Marcus Vinicius Mattos

Matricula: 4260

Lotacdo: SEGTIC - Coordenadoria de Seguranca da
Informacéao e Protecao de Dados

E-mail: marcus.mattos@trt12.jus

Fiscal Demandante e Técnico — |Nome: Carlos Markennede Crescencio de Lima
Substituto Matricula: 4144
Lotagcao: Secao de Gestao de Servigos de TIC
(SGSTIC)
E-mail: carlos.lima@trt12.jus.br
Ramal: 4325
Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806
Lotacdo: SEOF/SELAD
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotagdao: SEOF/SELAD
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
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Ramal: 4257

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral
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